
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 63 /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 

S 	uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. ENF n. 63, de 
20/4/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora HELENA ERI S1{IIVITZU, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenadora do Curso de 
Graduação em Enfermagem (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde (FS). 

Brasília, JQ de M/? io 	de 2001. 

LÁ 

ANA MARIA FERNJ4NDES 
Reitora em exercício 

t A partir 	J.b0 !Lj 


